TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***

Số: 611/ĐTN

“V/v báo cáo thực lực cán bộ Đoàn
quý III năm 2016”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Thủ Dầu Một, ngày 13 tháng 9 năm 2016

                           Kính gửi:   Các cơ sở Đoàn trực thuộc.

Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN thành phố Thủ Dầu Một năm 2016;

Thực hiện sự chỉ đạo của ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Bình Dương về việc báo cáo thực lực cán bộ Đoàn. Ban Thường vụ đề nghị các cơ sở đoàn trực thuộc báo cáo thực lực cán bộ Đoàn quý III năm 2016.
Các đơn vị tổng hợp số liệu theo mẫu và gửi về Văn phòng Thành Đoàn trước ngày 22/9/2016 (thứ Năm) trực tiếp đ/c Phan Mai Thy - Cán bộ Thành đoàn. Mẫu thống kê được đăng tải trên website: www.tuoitrethudaumot.vn.
Trên đây là công văn đề nghị thực hiện báo cáo thực lực cán bộ Đoàn quý III năm 2016, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện và gửi đúng thời hạn/.

	Nơi nhận:

- TTr Thành đoàn (group mail);

- Như trên;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
                      Nguyễn Minh Huy